ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

СЕКЦІЯ БІОЛОГІЇ ЛЮДИНИ 2020 рік

	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт 
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1
	Матяш Ярослав Романович
	Комунальний заклад Полтавської обласної ради „Полтавська обласна Мала академія наук учнівської молоді”
Комунальний заклад ,,Полтавська гімназія ,,Здоров'яˮ   № 14 Полтавської міської ради Полтавської областіˮ
	19
	23,35
	44,7
	87,05
	ІІ

	2
	Козинець Єгор Олександрович
	м. Полтава

Комунальний заклад „Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30 Полтавської міської ради Полтавської області”
	20
	29,25
	44,3
	93,55
	І

	3
	Колісник Софія Костянтинівна
	Великобагачанський район

Красногорівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Білоцерківської сільської ради Великобагачанського району Полтавської області
	15
	9,75
	40,85
	65,6
	

	4
	Канівець Вадим Олександрович
	Зіньківський район

Опішнянський опорний заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів Опішнянської селищної ради Зіньківського району Полтавської області
	17
	17,95
	45,1
	80,05
	ІІ

	5
	Лахно Дмитро Олександрович
	Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді Полтавської обласної ради       Комунальний заклад ,,Полтавська гімназія ,,Здоров'яˮ   № 14 Полтавської міської ради Полтавської областіˮ
	19
	4,6
	44,05
	67,65
	

	6
	Митропан Євгеній Олександрович
	Пирятинський район

Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Пирятинської міської ради Полтавської області 
	15
	14,35
	42,1
	71,45
	

	7.
	Ніщенко Дар’я Олександрівна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей №4 ,,Креміньˮ Кременчуцької міської ради Полтавської області
	20
	28,25
	46,5
	94,75
	І

	8.
	Мєняйлова Вероніка Олександрівна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей №4 ,,Креміньˮ Кременчуцької міської ради Полтавської області
	18
	16,8
	40,5
	75,3
	ІІІ

	9
	Федосюк Родіон Андрійович
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей  № 25 ,,Гуманітарний колегіумˮ Кременчуцької міської ради Полтавської області


	14
	20,25
	40,75
	75
	ІІІ

	10
	Гавінська

Карина Олександрівна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей  № 25 ,,Гуманітарний колегіумˮ Кременчуцької міської ради Полтавської області


	14
	7,5
	42,45
	63,95
	

	11
	Кириченко Валерія Валентинівна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей  № 25 ,,Гуманітарний колегіумˮ Кременчуцької міської ради Полтавської області
	17
	5
	40
	62
	


